UỶ BAN NHÂN DÂN

 THÀNH PHỐ ĐÔNG HÀ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /UBND-PTNMT Đông Hà, ngày      tháng      năm 2023
V/v xử lý đơn kiến nghị

của công dân

 Kính gửi:

 - UBND Phường 3;

- Ông Nguyễn Văn Quang,

Trú tại Khu phố 7, Phường 3, thành phố Đông Hà

Xét đơn kiến nghị ghi ngày 28/4/2023 của ông Nguyễn Văn Quang, trú tại

Khu phố 7, Phường 3, thành phố Đông Hà, UBND thành phố có ý kiến như sau:

Giao UBND Phường 3 kết hợp nội dung tại Công văn số 1008/UBND-

PTNMT ngày 17/5/2023 của UBND thành phố để xác định nguồn gốc, thời

điểm và quá trình sử dụng đất đối với thửa đất mà ông Nguyễn Văn Quang kiến

nghị xin giao bổ sung. Hoàn thành báo cáo gửi về UBND thành phố để xem xét

giải quyết.

Yêu cầu UBND Phường 3 khẩn trương thực hiện./.

 Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND TP;

- CVP, PVP, CVVP;

- Thanh tra TP;

- Ban Tiếp công dân TP;

- Lưu: VT, PTNMT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Văn Dũng

		2023-05-19T14:41:06+0700

		2023-05-19T16:44:16+0700

		2023-05-23T07:39:30+0700

		2023-05-23T09:59:34+0700

		2023-05-23T09:59:34+0700

		2023-05-23T09:59:34+0700

		2023-05-23T09:59:34+0700